Graduale:
Domine Jesu Christe (21)
Domine praevenisti* (11)
Probasti Domine cor meum* (11)
Propter veritatem* (11)

V. All.:
Assumpta est Maria in caelum (11)
Candor est lucis aeterne (11)
In Maria benignitas (11)
Levita Laurentius (11)
Tu virtutum tumba (12)
Vox sancti Bartholomae (11)

Tractus:
Absolve Domine (21)

Offertory:
Constitues eos* (11)
Diffusa est gracia* (11)
Felix namque* (11)
In omnem terram* (11)

Communio:
Beata viscera Mariae* (11)
Lux aeterna luceat (21)
Quod dico vobis (10)
Tuum Deus deposcimus (21)
Vos /qui secuti* (11)
Vos /qui secuti* (11)

Antiphon:
Cum appropinquaret Dominus (18)
Cum audisset populus (18)

Kyrie:
gradual (21)
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Sanctus:
gradual (13), gradual (14),

Agnus Dei:
gradual (13), gradual (14),

Office Chants:

Antiphon:
Ad te de luce (7)
Attendite universi (6)
Aves spes nostra (5)
Confessorum regem adoremus (15)
Conversa plebem hac dies (20)
Deus adjuvat me (6) 
Discerne causam meam (17)
Dixerunt impii opprimamus (17) 
Doleo super te (2)  
Domine vim patior (17)
Dum tribularer clamavi (17)
Haec est viri Salomonis (20)
Haec /fratrum/magnum (9)
Hodie scietis (5)
Hymnum dicite (7)
In pace in idipsum* (6)
In tempore oportuno (20)
Iratus rex Saul (2)
Miserere mei Fili (7)
Nobilissimus siquidem (15)
Obsecro Domine (2)
O mors ero mors (6)
O pastor aeterne (15)
Omnes angeli ejus (7)
Plangent eum quasi (6) 
Postquam domi puerilem (15)
Prima spernens viri (9)
Pudore bono repletus (15)
Quis enim in omnibus (2)
Rex autem David (2)
Rubus quondam incombustus (9)
Vide Domine et considera (17)
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Spiritus et animae justorum (22)
In civitate domini clara sonant(22
Et omnes angeli stabant(22)
Domine deus noster (22)
Benedictionis tuae domine(22)

Responsory prolixa:
/Cum venisset ad locum/ V. Memento nostri Deus (20)
/Ductus este Jesus. V. Et cum jejunasset/ quadraginta diebus (15)
/Ecce quomodo eritur/. V. In pace factus es (6)
/Emitte Domine/. V. Da mihi Domine sedium (4)
/R. Juravi dicit Dominus/. V. Juxta est salus (8)
/R. Me oportet minui/ V. Hoc est testimonium (8)
/R.: Viri ipmii dixerunt/. V. Dixerunt impii apud se (17)
Aestimatus sum. Et sicut vulnerati (6)
Agnus Dei Christus. V. Christus factus est (6)
Animam meam dilectam. (17)
Beatus Nicolaus jam triumpho/. V. Ut apud Christum (15)
Conclusit vias meas. V. Omnes inimici mei (17)
Confessor Dei Nicolaus. V. /Erat enim valde/ compatiens (15)
Constatnes estote. V. Vos qui in pulvere (5)
Contumelias et terrores. V. Omnes inimici mei (17)
Da mihi Domine sedium. V. Domine Pater et Deus (4) 
Ecce jam veniet. V. Propter nimisiam caritatem (8)
Gyrum caeli circuivi.V. Ego in altissimis (4)
Initium sapientiae (4) 
Insurrexerunt in me. V. Et dederunt in escam (17)
Intuemini quantus. V. Et dominabitur a mari (8)
Jerusalem plantabis. (16) 
Magna enim sunt judica. V. Deduxisti sicut oves (3)
Ne derelinquas me Domine. V. Apprehende arma (3)
Operibus sanctis. V. Voce quippe de caelo (15)
Passi sunt martyres (20) 
Patriarcharum semine. V. Nobilis et clara stirps (9)
Praebe fili cor. V. Attende fili mi (3) 
Quae sunt in toto corde. V. Imperfectum meum (3)   
Sicut ovis ad occisionem. V. In pace (6)
Sicut/ mater consolatur. V. Dabo in Sion (16)
Super salutem. V. Dixi sapientiae (3)
Veni hodie ad fontem. V. Igitur puella cui dixera (7)
Verbum iniquum. V. Ne forte satiatus (4)
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Verbum patris mundo. V. Solem justitiae concludunt (9) 
Vocavit angelus Domini. V. Et benedicentur  in te omnes (7)